
    
 

 

    
                                                                                                             

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

03 жовтня 2025 року                        м. Деражня                                              № 196 
 
 Про влаштування дитини-сироти 
 

На підставі п.п. 4 п. «б» ч. 1 ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів України 

від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, 

пов’язаної із захистом прав дитини» зі змінами та доповненнями, відповідно до 

рішення виконавчого комітету Лісогринівецької сільської ради Хмельницького 

району Хмельницької області № 12 від 29.09.2025 «Про виведення дитини-
сироти громадянина В.Н.О., ………….. року народження, з дитячого будинку 

сімейного типу батьків-вихователів громадян Ш.Т. та Ш.В., жителів                                      
с. Ходаківці», а також наказу Державного навчального закладу «Вищого 

професійного училища № 11 м. Хмельницького», про зарахування №2 «З-УДЗ» 

від 03.03.2025 року, виконавчий комітет міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 
     1. Влаштувати неповнолітнього громадянина В.Н.О., ……..  року народження, 

до Державного навчального закладу «Вище професійне училище № 11                               
м. Хмельницького», на повне державне утримання строком на 2025/2026 

навчальний рік.  
       
    2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                               Андрій КОВПАК 

 


